
PEMERINTAH  KABUPATEN  MAMUJU TENGAH 
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) 

 POKJA KONSTRUKSI, BARANG DAN JASA LAINNYA  
Jln. Poros Mamuju-Palu Kab. Mamuju Tengah Prov. Sulawesi Barat  

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 14.i/DPUPR/Konstruksi/Eproc/Pokja-I/X/2018/ULP 
 

Berdasarkan Surat Penetapan Nomor : 14.h/ DPUPR/Konstruksi/Eproc/Pokja-I/X/2018/ULP, 

Tanggal  24 Oktober 2018 Pekerjaan Peningkatan Jalan Desa Lemba Hada (BKK) Kabupaten Mamuju 
Tengah. 

Maka diumumkan Pemenang Untuk Paket Tersebut di atas sebagai berikut : 
 

Pemenang : 

Nama : CV. RAIHAN PUTRA 

Alamat : Jl. Jend. Sudirman No. 29 Maros 

NPWP : 02.164.530.4-809.000 

Nilai Penawaran : Rp 966.200.000,00 

 
Kepada peserta yang keberatan atas Pengumuman Pemenang ini, diberi waktu masa sanggah selama 5 
(Lima) hari kerja dari tanggal 25 Oktober 2018 sampai dengan 29 Oktober 2018 untuk mengajukan 
sanggahan elektronik kepada Pokja Konstruksi, Barang dan Jasa Lainnya ULP Kabupaten Mamuju Tengah 
melalui aplikasi SPSE http://lpse.mamujutengahkab.go.id. 

 

Demikian pengumuman ini kami buat untuk diketahui. 
 

Topoyo, 25 Oktober 2018 
 

POKJA KONSTRUKSI, BARANG DAN JASA LAINNYA 

 ULP KAB. MAMUJU TENGAH 
 
 

I NYOMAN SUMADANA,SKM. Ketua / Anggota (………………………)  

 

ZAINAL ABIDIN, S.Si. 
 

Sekretaris/Anggota 
  

(………………………) 

 

ASMADI, S.T. Anggota (………………………) 

http://lpse.mamujutengahkab.go.id./

